
     
 
 
 
 
 

 

Årsmelding 2020 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Den Evangelisk Lutherske Frikirke 

Vågsbygd menighet 
 



INNKALLING TIL MENIGHETENS ÅRSMØTE 
 
Kjære medlemmer i Vågsbygd frikirke! Det innkalles med dette til årsmøte søndag 2. mai, 
etter gudstjenesten kl 11. 
 
Vi følger smittvernsveilederen for kirkelig virksomhet. Avstand – håndhygiene – frisk (dvs. 
uten luftveissymptomer som kan skyldes covid). 
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Menighetens regnskap: 
Revisjonsfirma Omsland AS velges for 2021 
Virkegreinenes regnskap:  
Det skal velges revisor for 2 år 
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Hjertelig velkommen! 
 
 
Vågsbygd, 20. april 2021 
For menighetsrådet 
 
 
Jens Helge Hodne 
Leder eldsterådet 

 



 
Hvis kirka bare er aktivitet… 
 
Gudstjenesten vi skulle ha feiret sammen 15. mars i fjor måtte avlyses da pandemien slo innover landet for 
fullt. Det skulle gå to lange måneder før vi kunne samles igjen, og da med mange begrensninger. Nå har vi for 
lengst markert at et helt år med smittevernstiltak er tilbakelagt, og fortsatt er situasjonen i samfunnet sterkt 
preget av koronasmitte og -tiltak. Underveis i løpet har skoler blitt stengt ned, bedrifter gått om kull og hele 
næringer stoppet opp. Det uvanlige har blitt hverdag. Pandemien har kostet dyrt på mange nivåer, ikke minst 
på det menneskelige plan. 
 
Og derfor må vi spørre deg, kjære venn: Hvordan har du det nå? Vår bønn og vårt håp til Gud er at du får mot 
og krefter nok fra dag til dag. Vi savner å gå tettere med deg i livet. Vi savner å møte deg på søndagene, smile 
til deg og hilse på deg. Vi savner å høre om hva du er opptatt med nå. Vi savner kort og godt fellesskapet med 
deg. Om kirka bare hadde vært aktivitet og program, var det vel ikke så dumt med litt ekstra luft i kalenderen. 
Men den er jo familien vår! Derfor ber vi med tro, trass og håp -i Jesu navn: 
 
 
Vi skal møtes 
når dette er over, 
ved et bord i en 
smekkfull kafé, 
i en kirke, 
i midtgangens vrimmel 
mot Guds alter 
og det som skal skje. 
Vi skal feire 
og synge 
og le. 
 
Vi skal gi til hverandre 
et løfte, 
at vi møtes 
når veien er gått. 
Når det mørke og vonde 
er bak oss, 
når den prøven vi fikk, 

er bestått, 
skal vi dele det svar 
vi har fått. 
 
Men alt nå 
vet vi svaret, 
vi vet det. 
Det å elske hverandre 
er alt, 
bære byrder 
når en har for mye, 
holde oppe 
når noen har falt. 
Til å elske, 
til det 
er vi kalt. 
 
Hans-Olav Mørk, 14. mars 2020 
 

 
 
 
Gud velsigne deg – og hele menighetsfamilien! 
 
Søskenhilsen fra eldsterådet i Vågsbygd frikirke 
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GUDSTJENESTER OG OFFENTLIGE MØTER  
 
Gudstjenester  
Det har vært avholdt gudstjenester i kirken og 
noen gudstjenester har vært digitale grunnet 
koronasituasjonen. Digitale gudstjenester er ikke 
en del av statistikken.  
Gjennomsnittsfremmøte i 2020 er preget av 
pandemien: 

År m/barnekirke u/barnekirke Gernerasjons.gt. 

2017 68 83 131 

2018 78 42 92 

2019 84 69 96 

2020 61 32 72 

 
Forkynnere 
I tillegg til vår pastor Stein-Vegard Antonsen, har 
Jan Ivar Nilsen, Bjørg Krogh, Stein Arild Mushom, 
Geir Vilhelmsen, Solfrid Quist Natvig, Andreas 
Holvik, Astri Thoresen, Helge Hollerud og Rut 
Stokstad Nielsen talt i gudstjenesten.  

 

Vågsbygd kvinneforening 
I år har vi kun vært sammen to ganger. 
Pandemien satte en stopper i mars. 
På grunn av medlemmenes høye alder er vi usikre 
på om det blir oppstart igjen når pandemien en 
gang er over. 
 

Flekkerøy kvinneforening 
Koronaen tok de fleste av våre samlinger dette 

året. Vi var sammen 3 ganger i vårsemesteret og 5 

ganger i høst. 

Vi bruker fortsatt samtaleopplegg fra "Mester på 

ditt ord". 

 

Bønnemøter  
Bønnemøtet har i stor grad kunne holde fram 
gjennom hele året. Vi har vært innenfor de 
deltakergrensene myndighetene har satt, og har 
ment at det både var viktig, godt og trygt å komme 
sammen i Jesu navn. Det er bønnemøte på 
tirsdager klokken 20, og der takker vi Gud, og ber 
for menighet og misjon, byen vår, mennesker i 
krevende situasjoner og hverandre. Vi ber for alle 

bønneemner vi får inn, og nye er hjertelig 
velkommen til bønnemøtene.  
Be, så skal dere få. Let, så skal dere finne. Bank på, 
så skal det lukkes opp for dere. For den som ber, 
han får, og den som leter, han finner, og den som 
banker på, blir det lukket opp for. Jesus i Matt. 7,7f 

 

Formiddagstreff 
Grunnet koronapandemien ble det ikke arrangert 
formiddagstreff i 2020, bortsett at vi  
  9. Januar deltok på Formiddagstreff for 
Fellesmøtene i Q 42. Tale av Tomas Sjødin. 
 
Styringsgruppa skal vurdere situasjonen på våren 
2021 for eventuelt å starte opp fra september 
2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilde fra jula 2020 
 

Påfyll 
I 2020 startet vi opp et nytt månedlig 
kveldsgudstjenestetilbud kalt Påfyll. Påfyll er for 
alle, men i sangvalg og uttrykk siktes det mot 20-
40-generasjonen. Stikkordene er: Fast ramme, 
uformell stil, personlige fortellinger, god musikk, 
aktuell forkynnelse, tilbud om forbønn og 
veiledning. I tilknytning til Påfyll inviteres det til 
kafé i forkant og etterkant. Det er etablert en 
gruppe av frivillige i menigheten som har hjerte for 
dette arbeidet. Påfyll drives i samarbeid med 
Misjonskirken. Oppstartsåret 2020 ga også for 
Påfylls del noen avlysninger og endringer i forhold 
til programmet, men mest av alt en opplevelse av 
at dette er et opplegg som har livets rett og møter 
et behov i menigheten og området. 
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GRUPPER OG KOMITEER 
 

Sang- og musikk arbeidet 
Vi ønsker gjennom sang og musikk å lede 
mennesker inn i fellesskap med hverandre og Gud, 
og hjelpe mennesker til aktiv deltakelse i bønn og 
takk, lovprisning til- og tilbedelse av Gud. 
Virksomheten skal også hjelpe mennesker til å ta i 
bruk sine gaver til glede for mennesker, og til ære 
for Gud. 
I 2020 har et fast forsangerteam deltatt på noen 
gudstjenester, Gutta Alene har sunget på både 
digitale gudstjenester og i kirken, vi har hatt med 
oss flere pianister, musikere og sangere på digitale 
gudstjenester.  

 

Julebutikken 
Styremøte i januar 2020: Gikk gjennom hva vi 
allerede hadde av gevinster til hovedboka og til 
åresalg. Vi fordelte oppgaver ifht hva som skulle 
kjøpes og skaffes til hovedboka.   
 
Loddboka ble delt ut i september til menighetens 
medlemmer og venner. Det ble mer og mer klart, 
pga covid-19, at det ikke kunne bli ordinær 
julebutikk i november. Vi diskuterte dette med 
menighetsrådet. 
 
Hva med digital julebutikk? En tanke ble til 
handling. Og mens komiteen ordnet gevinster, tok 
Jens Helge Hodne og flere, ansvar for å få den 
gjennomført digitalt. Takket være den gode 
innsatsen, ble lørdag 21.11.2020 en fin 
ettermiddag. Tilbakemeldingene har vært at det 
var en hyggelig lørdag med loddkjøp og festlig 
underholdning. Også dette året ble det et flott 
resultat til menighet og misjon. 
 
I skrivende stund er det ennå uvisst om 
Julebutikken 2021 kan gjennomføres på ordinær 
måte. Foreløpig er ikke noe julebutikkomite i gang 
med forberedelser for 2021, men det er kontakt 
med menighetsrådet om dette. 
Styret for 2020: 
Rita Hægeland 
Jorunn Repstad 
Britt Dahl 
Astri Moen 
 

 
Bilde fra den digitale julebutikken 2020 

 

Gutta alene 
Gutta alene besto ved utgangen av 2020 av 12 
menn, inklusiv dirigent Jose Eduardo Flores. Vi er 
en relativt stabil gjeng, men er dessverre noen 
færre medlemmer nå sammenlignet med forrige 
årsskifte. 
Formålet er todelt: Vi ønsker å gi et tilbud til 
sangglade menn i Vågsbygd generelt, og i Vågsbygd 
Frikirke spesielt. Det sosiale aspektet er en viktig 
del av virksomheten. 
Vi ønsker å bidra med mannskorsang i 
gudstjenester og andre møter i vår egen, og andres 
menigheter. 
Vi har i 2020, planlagt med øvelser annenhver 
onsdag i Frikirka. Det har imidlertid også for oss 
blitt et annerledes år. Vi hadde ingen øvelser i 
månedene mars og april, men vi gjennomførte 
enkelte øvelser i mai og juni. Vi har også i 
høstsemesteret hatt enkelte øvelser.  
Vi har gjennom 2020 sunget ved færre anledninger 
enn tidligere år. Vi har sunget i gudstjenester i 
Vågsbygd Frikirke (4?), Mannsmøte i Salem (1), 
«Idrettsgjengen» (1).  Vi har sunget inn sanger, 
som har blitt benyttet i Frikirkas gudstjenester på 
nett, samt på julebasaren. 
Vi har et trivelig og uformelt miljø, som vi tror flere 
sangglade menn vil synes er gøy. Selv om vi er en 
relativt stabil gjeng med mannfolk, ønsker vi flere 
menn i alle aldre velkommen til Gutta alene. 
 

Dugnadsgruppa 
Stig Brede Refsti, Svein Åge Johanson, Torstein 
Hægeland og Einar Rødland. 
 
Vi samles i kirka på tirsdager, gjør noen små 
praktiske oppgaver og tar en kopp kaffe sammen. 
 
I år har det ikke blitt så mange samlinger, men vi 
har i alle fall satt opp hyller i kjelleren, gått over 
alle dørhengslene, satt opp og tatt ned en stall, 
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malt en vegg, skaffet sofa til speiderloftet, fikset 
flagglina, lappet en kano og lakket kanoårene. 
 
Vi har en anarkisk styreform, og ingen økonomi. 

 
Husgrupper 
Menigheten har omtrent fjorten husgrupper. Den 
enkelte gruppe tar selv ansvar for 
gruppesamlingen, noe som gjør gruppene varierte 
både i form og innhold. Eldsterådet er formelt sett 
styre for husgruppearbeidet, men gruppene er i 
praksis autonome.  
 

Misjonskontakter 
Helge og Anne Lise Hollerud er menighetens 
misjonskontakter. Misjonskontaktene har ved flere 
anledninger formidlet nytt fra misjonsarbeidet vårt 
i gudstjenestene. 
  

Festkomiteen 
Festkomiteen består av to grupper med fem 
personer i hver gruppe, og har ansvar for 
bevertning til de store kirkekaffene hvert år. De to 
gruppene har vært ansvarlige for 1-2 tilstelninger 
hver i 2020. Grunnet Covid-19 har disse 
tilstelninger blitt litt amputerte til ganger, men 
takket samarbeid og teamwork med flinke 
kirkekontorfolk har vi også kommet med 
innovative og smitteverns-vennlige løsninger! Vi er 
optimistiske, og ønsker fortsatt flere som kan 
tenke seg å være med i gruppene. 
 

 

 
Kom og spis 

Kom og spis er et sosialt møtested for store og små 
annenhver fredag kl.17:00. Målet er at det skal 
være en god arena for å inkludere nye og samtidig 
styrke fellesskapet i menigheten. Det skal også 
være et lavterskeltilbud hvor det er lett å ta med 
venner, naboer og bekjente.  
 
Samlingene åpner med en kort og barnevennlig 
andakt, og vi synger for maten før vi forsyner oss 
fra to matstasjoner. Etter middagen er det tid for 
lek for barna, mens de voksne prater. Til slutt 
serveres det dessert med kaffe og te, kake, is, gelé 
eller boller, og vi avslutter senest kl.19.  
I 2020 har vi hatt få samlinger grunnet 
koronarestriksjoner. De som har hatt ansvar for 
Kom og Spis ønsker nå nye ansvarlige på banen. 
Kom og spis hadde ikke vært mulig uten 
kjøkkenhjelperne som forbereder, kutter og steker 
middagen som serveres. Vi vil takke Anne Lise 
Hollerud, Ellen Flaat Wilhelmsen, Sigrunn og Øjvind 
Madsen, og Snefrid og Jan Ivar Nilsen for 
uunnværlig hjelp. I tillegg har Marit Hodne vært 
fast innkjøpsansvarlig, og vi er så takknemlige for 
det. 
 

Frimat  
Frimat er ikke et tiltak drevet av Vågsbygd frikirke, 
men vi er veldig glade for å kunne huse dette 
tilbudet i våre lokaler. Frimat er et diakonalt tiltak 
som deler ut mat til mennesker i bydelen. Maten 
er overskuddsmat fra butikker i området, enten 
hentet inn direkte eller vi Matsentralen. I tillegg til 
at Frimat gir verdifull hjelp til 70-90 mottakere 
ukentlig, begrenses matsvinn i betydelig grad. 
Diakonrådet har lagt til rette for at det skal være 
greiest mulig å drive matutdeling fra kirka. 
Eldsterådet registrerer med glede at en del 
frikirkefolk har blitt med som frivillige 
medarbeidere i Frimat. 
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BARNE OG UNGDOMSARBEIDET 
 

 

Dåpsopplæring/konfirmasjon 
I 2020 ble ingen døpt i Vågsbygd frikirke. Våre 
dåpsverter følger opp de døpte på 1., 2. og 3. 
dåpsdag med en hilsen og kanskje et lite besøk.  
Vi hadde gleden av å dele ut «Min kirkebok» til to -
, fire- og seksåringer og 3- og 5- åringene mottok 
en CD fra menigheten.  
Det var 7 ungdommer som sto til konfirmasjon i 
menigheten i 2020. I konfirmant året 19/20 har 
disse 7 vært samlet til undervisning i kirken annen 
hver uke. Da Norge stengte ned i mars prøvde vi 
oss på «Teams» undervisning. 
Undervisningsåret ble avsluttet med en fantastisk 
leir på Evjetun i august sammen med ca 70 andre 
konfirmanter fra andre Frikirker.  
De 7 konfirmanten er blitt en godt sammensveiset 
gjeng og vi håper og se mye mer til dem i tiden 
fremover. 

 

TØFF (Trening og øvelse for 
fjorårets konfirmanter)  
Trening og øvelse for fjorårskonfirmanter, et 
samarbeidsopplegg i regi av menigheter i Stor-
Kristiansand. Vi hadde ingen deltakere på Tøff i 
2020. 
 

Barnekirka 
Det har vært et veldig spesielt år for barnekirka. 
Alle gruppene har vært påvirket av korona 
tiltakene. Selv om vi har måtte finne en alternativ 
måte å være barnekirke på, har barnekirka blitt en 
viktig del av menighetens virksomhet og en 
betydningsfull møteplass for barn og deres 
familier. Barnekirka ser etter flere medarbeidere, 
og det er ulike typer tjenester man kan gå inn i. 
 

Barnekirka Gudstjeneste 
(Søndagskole) 
Barnekirka samles i 3 grupper under 
Gudstjenesten. Knøtteklubben (0 – 4 år), 
Skattekista (5 – 10 år) og Fire (11+). Vi samles alle 
søndager utenom generasjonsgudstjenestene. 
Når Norge stengte ned i mars og vi ikke lenger 
kunne samles, laget vi og delte ut en «Barnekirke i 
Hjemmet» pakke som inneholdt bibeltegneserier 
og aktiviteter som kunne gjøres av barn og voksne i 
hjemmet. 
I høst hadde vi noen fellessamlinger i underetasjen 
i kirken, her hadde vi en felles andakt, musikk, 
aktiviteter og lek. Arrangementet var separat fra 
Gudstjenesten ettersom man ikke kunne samle 

over 50 deltagere. Vi gleder oss til barnekirka og 
gudstjenestedeltagere igjen kan samles i 
fellesskap. Vi vil rette en stor takk til alle lederne i 
barnekirka som stiller opp i en uforutsigbar 
hverdag, kreativiteten blomstrer og vi setter utrolig 
stor pris på det flotte arbeidet dere gjør for barna 
her i menigheten.  
Vi har fortsatt behov for flere voksenledere i 
barnekirka.  
 

Barnefest 
Det ble arrangert barnefest 7. november. Alle barn 
mellom 2 og 6 år som har en relasjon til kirken fikk 
tilsendt personlig invitasjon i posten. På 
barnefesten var det en samling i kirkerommet, vi 
spiste pølser, lekte, bakte, lagde kunst og spiste 
boller. 
Søndagen etter barnefesten deltok barna på 
gudstjenesten. Her fikk de en liten gave fra kirken 
(Min kirkebok/CD). Barnefesten er et høydepunkt 
for mange av barna og dette er noe de gleder seg 
til i lang tid.  
I 2020 ble 22 barn invitert, 10 var med på festen og 
Gudstjenesten.  

 

Speideren 
Vågsbygd FSK har hatt 48 (54 i 2019) betalende 
medlemmer. Hvor det er 12 ledere og 36 speider 
høsten 2020. Det har vært avholdt ukentlige møter 
for speiderne. Lederne, med representanter i fra 
speideren, har avholdt fem Gruppeting.  
Vågsbygd FSK driver tradisjonelt speiderarbeid og 
er tilsluttet Norges Speiderforbund (NSF) og 
Frikirkens speiderkorps (FSK). Vågsbygd Frikirke er 
utgangspunkt for virksomheten. Det meste av 
aktiviteten skjer utendørs. Vi driver med både sjø- 
og landaktiviteter og har tilbud til barn og unge fra 
og med 2.klasse. Som følge av nedgangen i 
medlemstallene ble det besluttet å ta inn 2. 
klasseringer i fra høsten 2019.  
-Pandemien har medført lavere aktivitet, færre 
møter og turer. 
-Gruppene har vært på Jota/Joti, Vinterleir, og 
deltatt på nærleir på Brulihytta pga. korona. 
-Det er alltid ønskelig å øke ledernes kompetanse 
gjennom deltakelse på ledertreningskurs i regi av 
kretsen. Også i 2020 var noen med på dette. 
-2020 var planlagt som et år med mange dugnader 
til inntekt for turkassen og innkjøp i 2021. De fleste 
av disse aktiviteten ble kansellert pga. pandemien. 
Det ble søkt om støtte gjennom 
kompensasjonsordningene, og noe av 
inntektsbortfallet ble dekket. 
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Hyttestyret 

Virkegrenens formål – Speideraktiviteter. 

Oversikt over hovedaktiviteter på speiderhytta i 
2020. Aktiviteten ble noe redusert i 2020 grunnet 
Covid 19. Det er likevel vært god aktivitet i løpet av 
året: 

- Sommerleir for Vågsbygd FSK 
- Sommerleir for Songdalen FSK 
- Flere rovermøter på eller ved hytta, og 

noen speidermøter for både flokken, 
stifinnere og vandrere 

- Utbedring av ny sti til hytta (over tunelltak 
for ny E39).  

Antall medlemmer/deltakere (gjennomsnitt i 2020) 
- Hytta er eid av Songdalen og Vågsbygd Frikirke i 
fellesskap. Menighetene har samlet ca. 100 aktive 
speidere. 
Liste over styremedlemmer /ledere – Det er kun 
Tor Åmdal i "hyttestyret" 
Spesielle høydepunkt i 2020: Eiendommen er 
registrert riktig inn til kartverket slik at den vises i 
offentlige kart. Utsetting av fisk i Brulivannet. 
Spesielle utfordringer: Det er avdekket råteskader i 
taket. Det er usikkert hvor omfattende skadene er, 
og dette må utredes. Det planlegges en dugnad 
sommer 2021 for å avdekke omfang / utbedre 
skadene.  
 

 

 
Friskus 
Friskus er arbeidet bland Tweensa (5. – 7. klasse) i 
menigheten og nærområdet. 
Friskus fikk nye ledere etter sommeren 2020. 
Monica Berntsen som har drevet Friskus i mange år 
takket seg av, og Camilla Thelle Faret og Stein Otto 
Nilsen tok over.  
Det har vært et merkelig år med få samlinger før 
sommeren, og redusert aktivitet på Høsten. Friskus 

samles i utgangspunktet til klubb med aktiviteter i 
kirken en gang i måneden. I tillegg samles Friskus 
til «gruppe samlinger» hjemme hos Krystal og 
Stein-Vegard Antonsen en gang i måneden. 
På de samlingen vi har kunnet gjennomføre i 2020 
har det vært mellom 5 og 10 barn. 

 
CC  
CC er ungdomsarbeidet til Frikirken og Vågsbygd 
misjonskirke 
Vårt formål er å skape et trygt sted der ungdom i 
Vågsbygd og omegn kan komme for å bli bedre 
kjent med Jesus, seg selv og andre. Vi ønsker å 
skape et godt fellesskap med møter, taler, lovsang, 
kiosk, spill og sosialt. 
Våren 2020 ble spesiell siden vi ikke kunne samles 
fra mars og frem til sommeren.  Vi prøvde å holde 
hjulene i gang og brukte sosiale medier aktivt, med 
bl.a. korte andakter på Instagram. Savnet etter en 
ungdomsklubb var stort i denne perioden, både for 
oss som jobber med dette og for ungdommene.  
Etter sommeren har CC, som i 2019, fortsatt å 
vokse. Selv med strenge korona tiltak og begrenset 
aktivitet i kjelleren har CC samlet 20 til 50 
ungdommer annenhver lørdag. Avslutningen med 
julebord i desember ble helt full og samlet 50 
ungdommer til middag, andakt, lovsang og 
underholdning. 
Vi ser virkelig frem til 2021 og håper at CC skal 
fortsette å vokse, og at ungdomsarbeidet vårt skal 
utgjøre en forskjell for ungdom i bydelen vår. 
Styret i CC 2020: 
Alexander Ruud 
Madeleine Abrahamsen 
Theodor Antonsen 
Sofie Faret  
 

Hjerteslag 
Crew’et for Hjerteslag2020 jobbet helt frem til 
uken før selve arrangementet med å finne en god 
måte å gjennomføre på med de strenge korona-
tiltakene. Dessverre så vi oss nødt til å avlyse da vi 
fant ut at Hjerteslag2020 ville blitt en «parodi» 
med de tiltakene av sosial distansering som hadde 
vært nødvendig på det tidspunktet. 
Ungdoms-crewet jobber nå med planene for 
Hjerteslag 2021.
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STAB, ELDSTERÅD OG DIAKONRÅD 
 

Staben 
Hovedpastor/forstander 

Pastor Stein-Vegard Antonsen er menighetens 
ansvarlige forstander i 100 % stilling. Hans 
hovedoppgaver er forkynnelse , 
samtaler/sjelesorg, og eldsterådsarbeid.  
 

Familie- og ungdomsarbeider 

Pål Møll Abrahamsen er ansatt i 100 % stilling. Han 
har ansvar for barne- og ungdomsarbeidet, samt 
konfirmant-undervisning, familiearbeid og 
familiegudstjenestene. 
 
Kontorleder 

Helene Dahl Spiris er ansatt i 50 % stilling. Hun har 
ansvar for drift av menighetens kontor. Det 
innebærer ansvar for faste kontorfunksjoner som 
program, informasjon, ekspedisjon, 
medlemsregister, økonomi og årsrapporter.  

 

Menighetsråd 
Menighetsrådet er et samarbeidsorgan for 
Diakonråd og Eldsteråd. Har gjøres det vedtak i 
saker som berører begge rådenes ansvarsområder. 
I vår praksis er det som oftest Menighetsrådet som 
fremmer saker og innstiller til Menighetsmøtet. 
Leder ER er også leder for MR. 
 
Menighetsrådet har hatt 6 møter og behandlet 21 
saker i 2019. 
 

Eldsterådet 
Vågsbygd frikirkes eldsteråd besto ved utgangen av 
2020 av Jens Helge Hodne (leder), Rannveig 
Midbøe (nytt medlem), Håvard Flå, Stein Arild 
Mushom og Stein-Vegard Antonsen. Det ble 
behandlet 106 saker i løpet av årets møter. 
25. august fulgte vi mangeårig pastor og medlem 
av eldsterådet, Arnfinn Østerberg, til siste jordiske 
hvilested. Vi takker Gud for hva han ga oss 
gjennom Arnfinns liv og tjeneste. 
 
I gudstjenesten 15.november ble Anne Kristin 
Frøstrup og Bjørg Rødland takket av etter mange 
års solid innsats i eldsterådet, og i samme 
gudstjeneste ble Rannveig Midbøe ordinert og 
innsatt til tjeneste. 
 
Eldsterådet er opptatt av at mennesker knyttet til 
menigheten – medlemmer som ikke-medlemmer – 
får Guds ord, åndelig omsorg og finner fellesskap. I 

eldsterådet studerer vi regelmessig Guds ord og 
ber for folk i kirke og nabolag. 
 
2020 startet med veldig positive tendenser i 
arbeidet i menigheten. Økt gudstjenestebesøk og 
stadig flere på Kom & spis, for å nevne noe. Men 
fra mars av ble også Vågsbygd frikirkes arbeid 
sterkt preget av pandemisituasjon. Vi har lagt vekt 
på å ivareta godt smittevern, og har gjennomført 
samlinger i den grad det har vært mulig. De som 
kom til kirka skulle ikke være bekymret for å bli 
smittet. Samtidig har vi stor respekt og forståelse 
for dem som av hensyn til smittevern valgte å ikke 
besøke gudstjenester og andre arrangementer. 
Så sant det har vært mulighet for det, har vi altså 
invitert til gudstjenester og Påfyll (kveldsmøte for 
unge voksne) i kirka. Julaften hadde vi fire korte 
gudstjenester på rekke og rad. Vi har også søkt å 
ivareta eldsterådets hovedoppdrag blant annet ved 
å arrangere nettgudstjenester, 
naturstigudstjenester og ved å dele ut 
«hjemmekirkepose.» Tilbud til barn og unge har 
hatt høyeste prioritet. 
 
Eldsterådet er takknemlig for det gode 
samarbeidet vi får ha med menighetens diakonråd. 
Sammen utgjør vi menighetsrådet og deler de ulike 
hovedansvarsområdene i menighetsvirket mellom 
oss. 
 
Vi vil også rette en takk til alle ledere i alle 
menighetens virkegrener og tiltak. Det er en ære å 
få tjene sammen med dere! 
Ja, vi vil i det hele tatt takke hver enkelt som er 
knyttet til menigheten, for medvandring og 
fellesskap i en krevende tid. Vi har fått erfare at 
det ikke alltid er mulig å samles som vanlig eller ta 
vare på hverandre slik vi pleier. Men kjærlighet 
oppfinnsom gjør, som det heter i en sang. Om man 
ikke kunne møtes til gudstjeneste, har noen i 
stedet invitert med på tur. Kunne man ikke slå av 
en prat under kirkekaffen, så kunne man i alle fall 
sende en sms eller ringe. Flott å observere all den 
kreativitet og omsorg som har motvirket isolasjon 
og ensomhet i tøffe tider. Alt slikt kan vi gjerne 
holde fram med! 
 
Året sett under ett minner oss om at vi ikke kan ta 
stabilitet og trygghet i verden for gitt. Husk da 
Herrens ord: «Dette har jeg sagt dere for at dere 
skal ha fred i meg. I verden har dere trengsler. Men 
vær frimodige, jeg har seiret over verden!» Jesus i 
Joh. 16,33 
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Diakonrådet 
Året 2020 har vært et spesielt år, også for 
diakonrådet. Smittevernhensyn har vært mantraet 
fra 12. mars og ut året. Dette har vært slitsomt å få 
til en god flyt i arbeidet siden det har vært en god 
del start og stopp for menighetens arbeid. Men når 
vi ser bort fra pandemien har diakonrådet jobbet 
med organisering av diakonrådets arbeidsoppgaver 
og fordelt dem mellom rådets medlemmer. Det er 
også sett på hvordan vi løser gjennomføring av vår 
og høstdugnad for å få disse til å fungere bedre 
med nok deltakere på de forskjellige 
arbeidsoppgavene. Vi håper at deltakerne på 
dugnadene i 2021 vil merke forbedringer ved disse. 
Diakonrådet har også hatt god hjelp av Astrid Fjose 
og Rikard Thorset med utsmykning av innvendige 
arealer. Her gjenstår det mye arbeid som det 
planlegges å ta i samråd med brukere av de 
forskjellige arealene. 
Vi ser under arbeidet med oppgavefordeling i 
diakonrådet at vi mangler kontakt med 
lydteknikere og musikere. Vi ser at det er 
utfordringer med instrumenter og teknisk utstyr 
som ikke diakonrådet kan ta avgjørelser om på 
egenhånd. 
Derfor planlegges det samarbeidsmøter mellom 
diakonrådet og musikere og lydteknikere i løpet av 
vinter/vår 2021. Vi håper disse møtene vil føre til 
at vi kan legge en god plan for disse feltene i 
menigheten i årene fremover. 
 
Vi vil til slutt rette en stor takk til alle i menigheten 
for all forbønn i 2020 og vi ser frem til en mer 
normal hverdag.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

MENIGHETENS 
MEDLEMMER 
 

2019: 
Medlemmer med stemmerett: 218 
Medlemmer: 201 
I alt: 419 
 

2020: 
Medlemmer med stemmerett: 217 
Medlemmer: 197 
I alt: 414 
 

Døpte 
0 
 

Konfirmanter  
7 
 

Nye medlemmer  
2 
 

Døde 
3 
 

Utmeldt 
3 



 11 

MENIGHETSMØTER OG PROSJEKTER 

Menighetsmøter 
20.05 Årsmøte 
11.10 Kall av eldste 
22.11  Budsjett 2021  

Utleie av kirkekjeller 
Menigheten leier ut underetasjen, Choicerommet og uteareal, til Oasen skole.  
I tillegg var kirka leid ut til selskap og samlinger 9 ganger i løpet av året.  

 
STYRER, RÅD OG ARBEIDSGRUPPER 2020  

Eldsteråd Jens Helge Hodne (leder), Stein Arild Mushom, Håvard Flå, Rannveig Midbøe og Stein-Vegard Antonsen 

Diakonråd Jørgen Faret (leder), Karl Otto Bergstrøm, May Torill Holvik, Bente Fonneland Flå og Thore Aas 

Økonomiutvalget Svein Ole Holvik (leder), Kjell Helge Godtfredsen, Anders Fuglestein, Trond Midbøe 

Omsorgsgruppa Anne Kristin Kvarsnes Hamsund (vår), Stein-Vegard Antonsen, Gunn Margrethe M. Brekke 

Teknikergruppe Svein Ole Holvik, Theodor Antonsen, Harald Natland 

Prosjektorgruppe Morten Drøsdal, Arnstein Flå, Lars Ivar Fjose, Fredrik Fredriksen 

Kirkeverter Torunn Eikeland Bergstrøm, Jorunn Repstad, Egil Høy-Petersen, Guro Eikeland, Merete Gustafsson, Jonas Dahl 
Spiris 

"Vaktmester 
gruppe" 

Torstein Hægeland, Stig Brede Refstie, Einar Rødland og Svein Åge Johansson 

Gartner Rolf Wilhelmsen 

Rengjøringsgruppe Berit Andersen og diakonrådsleder, samt mange «vaskere» 

Barnekirka Britt-Randi Aas, Krystal Antonsen, Ida Elisabeth Andersen, Elisabeth Eftevand, Anne Lise Hollerud 

FRISKUS Camilla Faret, Stein Otto Nilsen 

Barnefest Pål Møll Abrahamsen, Helene Dahl Spiris 

Gutta Alene Jon-Petter Kristiansen (leder), Jose Eduardo Flores (dirigent og pianist) 

Formiddagstreff Ole Kristian Moen, Jan Ivar Nilsen, Henny Østerberg  

Hyttestyret Tor Åmdal 

CC - styret Aleksander Ruud, Sofie Faret, Madeleine Abrahamsen, Theodor Antonsen 

CC- voksenledere Ingun Vågsvold, Mette Berg, Siri Skeie, Jon Olav Dahl 

Festkomiteen Britt Dahl, Barb Holvik 

Julebutikken Astrid Moen, Rita Hægeland, Jorunn Repstad og Britt Dahl 

Flekkerøy 
kvinneforening 

Torbjørg Danielsen (leder), Signe Tørresen (kasserer), Sigrun Madsen (sekretær) 
 

Dåpsverter Sigrun Madsen, Barbara Holvik, Britt Randi Kvamme Aas 

Bønnemøte Stein-Vegard Antonsen 

Kom og spis Veronika Nateland (vår), Camilla Faret (vår), Kristin og Anders Fuglestein(vår), 

Konfirmantleder Pål Møll Abrahamsen 

Tøff Stein-Vegard Antonsen, Pål Møll Abrahamsen 

Vågsbygd 
kvinneforening 

Henny Østerberg (kasserer), Solveig Bjørsvik og Kitty Hæstad (sekretær) 

Forsangerteam 2 Bente Flå, Kristine Merethe Foldnes, May Torill Holvik, Elin Østerberg, Linda Josdal, Kari Flå, Anne Birte 
Johansson og Kari Sofie Holvik (leder) 

Speideren Trond Midbøe (leder), Hege Grosaas, Rannveig Midbøe, Sjur Vidar Brekke, Håkon Ravndal, Tor Åmdal, Ketil 
Stokkeland, Øystein Mushom, Krystal Antonsen, Hanne Stokkeland, Anders H. Jortveit, Tommy Kristoffersen, 
Rasmus Johanson 

Foreldreforeningen 
Speider 

Ole Hasaas  

Kirkens SOS Sigrun Madsen ( kontaktperson) 

Vindusutstillinger Advent/jul og påske: Torunn Eikeland Bergstrøm, Gunn Margrethe Mosvold Brekke, Krystal Antonsen 

Varme hjerter Martin Eikeland og Stein-Vegard Antonsen (fra høsten av har Turid Skjævestad overtatt for Martin) 
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REGNSKAP 2020 
     
DEN EVANGELISK LUTHERSKE FRIKIRKE    
VÅGSBYGD 
MENIGHET     
RESULTATREGNSKAP     

   2018 2019 2020 
Inntekter     
Givertjeneste  1 811 268 1 820 803 1 797 115 

Salgsinntekter  255 984 244 251 208 409 

Andre inntekter  1 098 161 1 014 614 920 805 
      

Sum  inntekter   3 165 413 3 079 668 2 926 329 
      

Driftskostnader     
Materialkostnader og 
lignende  43 386 47 557 19 757 

Personalkostnader  1 081 548 1 399 392 1 369 828 

Andre driftsutgifter:  606 852 602 573 605 656 

Avskrivninger  280 000 280 000 280 000 

Overføringer  617 837 611 967 629 157 
      

Sum driftsutgifter   2 629 623 2 941 490 2 904 399 
      

Driftsresultat  535 789 138 179 21 930 
      

Renteinntekter  6 010 12 346 4 079 

Renteutgifter  -143 383 -160 831 -121 652 

Ordinært resultat   398 416 -10 306 -95 643 

      
Kostnader 
Oppussing/utvidelse  -11 318 0 -64 633 

Gaver Oppusing/utvidelse  135 000 197 000 358 400 
Aktivering 
Oppussing/utvidelse  0 0 0 

      

Resultat før skatt   522 098 186 694 198 124 

      
Skattekostnad  -14 400 13 586 -6 168 

      

Årsresultat   507 698 200 280 191 956 

      

      
Disponering årsresultat     
Overført Flygelfond/heis  92 1 130 160 377 
Overført Annen 
Egenkapital  507 606 199 150 31 579 

Totale Disponeringer   507 698 200 280 191 956 

      

      

      

 Se vedlagt detaljert resultatoppstilling for spesifikasjoner.  
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Vågsbygd Frikirke       

DETALJERT RESULTATREGNSKAP 2020      

   2018 2019 2020 2021 
Konto   Virkelig Virkelig Budsjett  Virkelig  Budsjett 

3101 Kollekt menighet og misjon  46 209 57 446 60 000 40 328 30 000 

3102 Givertjeneste bank  1 736 323 1 740 099 1 740 000 1 741 276 1 740 000 

3138 Kollekt til andre org.  28 735 23 258 25 000 15 511 25 000 

Sum  givertjeneste   1 811 268 1 820 803 1 825 000 1 797 115 1 795 000 

             

3700 Julebutikk, bruttoinntekt  254 984 244 251 220 000 208 409 220 000 

3701 Vårbasar og lignende  1 000 0 0 0 0 

Sum salgsinntekter   255 984 244 251 220 000 208 409 220 000 

             

3440 Kirkeskatt fra kommunene  514 624 445 442 350 000 335 113 320 000 

3900 Refusjon moms foregående år/+div. 115 021 144 996 150 000 162 028 140 000 

3600 Leieinnte kirka  259 000 258 000 260 000 267 000 260 000 

3107 Støtte til barne/ungdoms  0 250 0 0 0 

3108 Inntekter fra møter etc  95 518 30 631 100 000 15 189 100 000 

3105 Givertjenesteaksjoner  0 0 0 0 0 

3103 Diverse driftsinntekter  113 998 135 295 100 000 141 475 110 000 

Sum andre inntekter   1 098 161 1 014 614 960 000 920 805 930 000 

             

Sum  inntekter   3 165 413 3 079 668 3 005 000 2 926 329 2 945 000 

             

4110 Innkjøp til julebutikken  43 386 47 557 45 000 19 757 45 000 

4111 Innkjøp til  vårbasaren  0 0 0 0 0 

Sum innkjøp:   43 386 47 557 45 000 19 757 45 000 

             

  Personalkostnader   1 081 548 1 399 392 1 459 000 1 369 828 1 463 000 

             

6260 Kom avgifter  10 892 20 854 18 000 26 264 18 000 

6340 Lys og varme  115 277 142 357 140 000 120 533 140 000 

6360 Renhold  32 331 41 740 40 000 38 876 40 000 

6430 Datautg.  0 5 738 10 000 45 141 10 000 

6500 Omsorgsdiakoni  2 394 1 570 5 000 0 5 000 

6540 Inventar  599 3 742 10 000 1 984 10 000 

6550 Drifsmatriell  16 372 12 537 25 000 11 563 25 000 

6600 Reperasjoner og vedlikehold  96 752 84 705 100 000 102 209 100 000 

6700 Honorar revisor mv.  18 750 27 500 20 000 15 000 20 000 

6730 Honorar talere og pianist  29 540 11 692 30 000 10 771 30 000 

6800 Kontorrekv div anskaffelser  32 049 40 711 35 000 18 028 35 000 

6820 Trykksaker  0 0 1 000 0 1 000 

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker mv.  6 629 3 437 7 000 0 7 000 

6860 Arr utg etc  124 289 74 454 130 000 80 902 130 000 

6861 Blomster og lignende møter  2 288 2 843 4 000 9 202 4 000 

6862 Utgifter konfirmanter  -582 4 920 8 000 9 219 8 000 

6870 Opplæringskostnader  9 318 22 983 15 000 3 128 15 000 

6900 Telefon  3 005 1 304 3 000 0 3 000 

6920 Internett og lignende.  7 184 5 033 8 000 23 705 8 000 

6940 Porto  364 752 1 000 680 1 000 

7040 Forsikring  44 159 46 284 49 000 51 049 49 000 
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7140 Bilgodtgj. / reiseutg  etc  3 192 7 060 5 000 3 204 5 000 

7320 Annonsering  31 314 19 501 30 000 13 707 30 000 

7400 Kontigenter  17 190 12 400 17 000 12 400 17 000 

7770 Bankgebyr  3 548 8 458 5 000 8 091 5 000 

7800 Avskrivninger (/avdrag)  280 000 280 000 280 000 280 000 280 000 

Sum andre driftsutgifter:   886 852 882 573 996 000 885 656 996 000 

             

7290 Misjon & menighetsutvikling  244 532 245 280 246 000 244 160 243 000 

7295 Felleskassa  301 721 307 120 282 000 348 800 347 000 

7296 Presbyteriet  42 940 42 900 70 000 0 0 

7300 Overført andre  28 644 16 667 30 000 36 197 30 000 

Sum overføringer   617 837 611 967 628 000 629 157 620 000 

             

Sum driftsutgifter   2 629 623 2 941 490 3 128 000 2 904 399 3 124 000 

             

Driftsresultat  535 789 138 179 -123 000 21 930 -179 000 

             

8040 Renteinntekter  6 010 12 346 4 000 4 079 4 000 

8100 Rentekostnader  -143 383 -160 831 -154 000 -121 652 -91 000 

             

Ordinært resultat  398 416 -10 306 -273 000 -95 643 -266 000 

             

6610 Kostnader Oppussing/utvidelse -11 318 0 -317 000 -64 633 -320 000 

3200 Gaver Oppusing/utvidelse  135 000 197 000 150 000 358 400 270 000 

8400 Aktivering Oppussing/utvidelse 0 0 0 0 0 

 Skattekostnad  -14 400 13 586 0 -6 168 -2 000 

             

Årsresultat   507 698 200 280 -440 000 191 956 -318 000 
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